
 

                                          U C H W A Ł A   N R   XVIII/94/2012 

 

                             Rady Gminy Piaski z dnia  27 marzec  2012  . 

 

 w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r.       

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.  212, 214, 215, 

222,235-237,258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .)   Rada  Gminy  uchwala,  co następuje:  

 

                   

 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę               30 289 ,00 zł.  

          zgodnie z zał. Nr 1    

 

§ 2.1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą                            25 415 437 ,00 zł.  

           z tego: 

    - dochody bieżące w kwocie        24 373 637,00 zł. 

    - dochody majątkowe                     1 041 800,00 zł 

  

      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

 

          1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

    zleconych ustawami w wysokości  2 613 524,00 zł, 

    zgodnie z załącznikiem Nr 3 

         

         2) dotacje celowe na  realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień  

              z innymi j.s.t w wysokości   132 387,00 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 4  

 

  

§  3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę     30 289,00 zł.    

            zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

 

§ 4.1.Wydatki budżetu po zmianie wynoszą                        26 722 352,00 zł.  

           z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie        22 448 552,00 zł  

- wydatki majątkowe w kwocie    4 273 800,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

 

   2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

        

  

       1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       ustawami w wysokości  2 613 524,00 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

 

       2) wydatki na realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień z innymi  

           j.s.t w wysokości   272 387,00 zł,  

           zgodnie z załącznikiem Nr 4. 



 2 

        

        3)wydatki na programy finansowane  z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1     

         pkt 2 i 3  ufp w części związanej  z realizacją zadań j.s.t. w wysokości  2 758 497,00 zł 

 

  

 § 5.  Ustala się  zestawienie  planowanych  kwot dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy : 

 

         1/  dotacje dla jednostek sektora  finansów  publicznych             931 000,00 zł           

         2/  dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych    507 000,00 zł  

              zgodnie z zał. Nr 6 

 

§ 6. Stan rezerw ogólnych i celowych po zmianach wynosi    277 643,00 zł 

        - rezerwa ogólna  w wysokości     197 643,00 zł 

        - rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w     

          wysokości 80 000,00 zł 

 

 

 

 §7 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

  

 §8. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu. 
 


